АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЙТУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2022 года                                                                                                          № 551

пгт. Могойтуй
О прекращении действия маршрутной карты об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», с пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с невыполнением по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд, администрация муниципального района «Могойтуйский район» постановляет:
1. Прекратить действие маршрутной карты (карточки допуска)  на осуществление регулярных пассажирских перевозок по маршруту №201 сообщением- «Могойтуй- Боржигантай», выданной индивидуальному предпринимателю Рабданову Станиславу Владимировичу.
2. Расторгнуть с индивидуальным предпринимателем Рабдановым Станиславом Владимировичем договор № 1 на осуществление регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на пригородных (внутрирайонных) автобусных маршрутах на территории Могойтуйского района Забайкальского края от 15.06.2022 года на основании п. 5.3 настоящего договора.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                                               Б.Ц.Нимбуев